



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY



Smlouva na revitalizaci zeleně v obci Žižice pro akci:

„Revitalizace veřejných ploch zeleně v obci Žižice – I. ETAPA. Náves a sportovní areál“

Smluvní strany

Objednatel :

Zastoupený :

Se sídlem :

IČ :

DIČ :

bankovní spojení :

č. ú. :

Obecní úřad Žižice

Vratislavem Rubešem, starostou obce

Žižice 31, 274 01 Slaný

00235211

CZ00235211

Obec Žižice je plátcem DPH

Komerční banka

4025141/0100

Zmocněnci pro :

1) smluvní jednání :

2) technická jednání :

Vratislav Rubeš, starosta obce

Vratislav Rubeš,

mobil: 607 873 063

e-mail: ou@zizice.cz

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel :

Zastoupený :

Se sídlem :

IČ :

DIČ :

bankovní spojení :

č. ú. :

Arborea Rakovník s.r.o.

Jiřím Zápalem – jednatelem společnosti

Dukelských hrdinů 2663, 269 01 Rakovník

47540842

CZ47540842

Komerční banka

19-1706570237/0100

Zmocněnci pro :

1) smluvní jednání :

2) technická jednání :

Jiří Zápal

Jiří Zápal

telefon: 313 512 536

mobil: 724 230 446

e-mail: zapal@arborea.cz

(dále jen "zhotovitel")



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

s m l o u v u

na revitalizaci zeleně v obci Žižice (dále jen „dílo“)
dle §2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva“)

Článek I. Předmět díla

1.1

Předmětem díla je provedení prací, které jsou specifikovány dle **projektové dokumentace pro provádění stavby na akci „Revitalizace veřejných ploch zeleně v obci Žižice – I. ETAPA. Náves a sportovní areál“ zpracované firmou Zahradní a krajinná tvorba, Bc. Monikou Součkovou, DiS., V. Rabase 860, 272 01 Kladno, IČ: 41950216.**

Předmět díla zahrnuje služby, dodávky a stavební úpravy především mlatových cest a úplné, bezvadné provedení všech stavebních a prováděných prací včetně služeb, dodávek, potřebných materiálů, rostlinného materiálu, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, stavebních a montážních a výsadbových prací zeleně, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Předmět díla je specifikován projektovou dokumentací pro provádění stavby, která je oddílnou přílohou této smlouvy, a zahrnuje především revitalizaci veřejných ploch v obci Žižice tj. návěs obce a sportovní areál (fotbalové hřiště). V rámci projektu dojde k odbornému odstranění nevyhovujících dřevin a následné výsadbě nových dřevin. Předmětem projektu je také nákup, rozmístění a instalování mobiliáře. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že realizace díla bude provedena dle platných předpisů, obecně platných norem (ČSN a předpisů) vztahujících se k realizaci díla.

Jedná se o veřejnou zakázku, která bude spolufinancována ze zdrojů Státního fondu Životní prostředí – Národní program.

Plnění předmětu díla musí být zabezpečeno v celém rozsahu výše uvedené projektové dokumentace pro provádění stavby.

1.2

Součástí předmětu díla je rovněž :

- a) Zajištění DIO (dopravně inženýrská opatření) v rozsahu projektové dokumentace.
- b) Provedení průběžného každodenního úklidu místa stavby a přístupových komunikací. Po dokončení stavby zhotovitel provede finální úklid místa stavby zametením, vyčištění průmyslovým vysavačem a umytím podlah, všech povrchů a konstrukcí.
- c) Zajištění, předání a kompletace veškerých potřebných dokladů, revizí, zkoušek, dokladů o likvidaci odpadů, atestů apod. nutných k vydání kolaudačního rozhodnutí.



- d) Zajištění a respektování splnění všech podmínek vyjádření dotčených orgánů a organizací včetně všech podmínek stavebních povolení a rozhodnutí.
- e) Uvedení všech dotčených povrchů stavbou do původního stavu.

1.3

Objednatel upozornil zhotovitele a zhotovitel vzal na vědomí upozornění, že revitalizace bude probíhat za provozu přilehlých komunikací.

Článek II. Doba plnění díla

2.1

Práce na předmětu plnění této smlouvy budou zahájeny dnem předáním staveniště. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce neprodleně po podpisu smlouvy.

2.2

Celková doba provedení díla činí: 104 kalendářních dnů.
Zahájení díla (předání staveniště): do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
Ukončení díla do: 15.5.2015
Vykližení staveniště do 5 dnů po předání celkově dokončeného díla.

2.3

Dodavatel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno z kteréhokoli z následujících příčin:

- a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,
- b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku dodavatelem),
- c) v důsledku vyšší moci.

2.4

Zhotovitel je při realizaci předmětu smlouvy povinen postupovat podle časového harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Případné odchylky od tohoto harmonogramu je zhotovitel povinen předem projednat s objednatelem, odchylky od harmonogramu mohou nastat pouze tehdy, pokud je objednatel odsouhlasí. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s termíny dohodnutými v časovém harmonogramu o více jak 15 dní.

2.5

Zhotovitel prohlašuje, že vzal při tvorbě časového harmonogramu prací, který je přílohou č.2 této smlouvy, v úvahu období, ve kterém mají být práce prováděny a že případná opatření související s obdobím provádění stavby zahrnul do ceny díla.

Článek III. Místo plnění díla

3.1

Místem plnění díla je obec Žižice, její náves a okolí sportovního areálu v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby.



Článek IV. Cena díla

4.1

Celková cena předmětu díla je sjednaná ve výši:

Cena díla bez DPH	1 442 210,00 KČ
15% DPH	0,00 KČ
21% DPH	302 864,10 KČ
Cena díla celkem vč. DPH	1 745 074,10 KČ

4.2

Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny uchazeče podané v rámci zadávacího řízení, a to jako nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění.

4.3

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu díla včetně všech rizik a vlivů během jeho provádění. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve službách, dodavatelských pracích a ve stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů měny k zahraničním měnám.

Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele na zhotovení předmětu plnění (výrobu, dopravu, odstranění nevhodných dřevin, kácení, montáž, materiál, dřeviny na výsadbu, náklady na provedení zkoušek, přepravu věcí, doložení dokladů, kusovníků a návodů k obsluze, likvidace obalů, provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění a odpovědnost za škodu, celní poplatky, daně, inflaci, poplatky a platby za telefon, elektřinu, zajištění BOZP a PO, uložení odpadů – jeho odvoz a likvidace, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění). Cena díla dále obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla (náklady na pracovní sílu včetně dopravy pracovníků na místo plnění a zpět, jejich ubytování v místě plnění, náhrady stravného a nákladů na pojištění léčebných výloh a úrazů, dopravu, dodávky na místo plnění, řízení a administrativu, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele potřebné k realizaci díla).

Cena díla respektuje též fakta spojená s provozem okolních komunikací a s obdobím, ve kterém má být dílo prováděno, která jsou podrobněji popsána v čl. 1.3. a čl. 2.5. této smlouvy.

4.4

Nabídková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze z důvodů způsobených vnějšími nebo jinými neočekávanými vlivy po předchozím odsouhlasení zadavatelem, nebo dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. Cena díla je určena v souladu s § 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz výměr), který je přílohou č.1 této smlouvy, vycházejícího z projektové dokumentace pro provádění stavby, která je přílohou č.3 této smlouvy, **s výhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu.** Jakékoliv překročení nabídkové ceny však může být provedeno až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.



4.5

Cena díla nemůže být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

4.6

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací specifikovaných v projektové dokumentaci pro provádění stavby a vyčíslených podle oceněného výkazu výměr v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených zadavatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. Případné změny rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky určuje zadavatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s pravidly poskytovatele dotace Státního fondu Životního prostředí – Národní program.

4.7

Realizace této veřejné zakázky je podmíněna situací vyplývající z přidělených prostředků ze Státního fondu Životního prostředí – Národního programu a z rozpočtu obce na rok 2014/2015 a proto zhotovitel provede pouze práce předem odsouhlasené objednatelem do výše schválených finančních prostředků obce. Zhotovitel nezahájí práce ani přípravu dřívě, než objednatel odsouhlasí rozsah prací ve stavebním deníku.

4.8

Případné dodatečné služby, dodávky, stavební práce a méněpráce ocení zhotovitel za použití jednotkových cen prací, dodávek a veškerých dalších položek z nabídky zhotovitele podané v rámci veřejné zakázky, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva. Tyto jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných méněprací a dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných méněprací a dodatečných prací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle ceníkových položek ÚRS aktualizovaných pro dané období.

4.9

Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které vzniknou z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem. Dohoda musí být provedena písemně předem za podmínky dodržení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. To platí i v případě, že budou se souhlasem objednatele nebo na základě jeho požadavku provedeny některé práce odchýlně nebo nebudou provedeny vůbec.

Článek V. Platební podmínky

5.1

Objednatel zhotoviteli neposkytne zálohu.



5.2

Měsíční dílčí fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací, dodávek a služeb. Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasený pověřenou osobou objednatele a určeným TDI vycházející z oceněného výkazu výměr, který je přílohou č.1 této smlouvy. Uvedený soupis je povinen zhotovitel předložit objednateli vždy k 10. dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první. Objednatel tento soupis provedených stavebních prací odsouhlasí do 5-ti pracovních dnů.

5.3

Soupis skutečně provedených prací a dodávek, vypracuje zhotovitel v objektovém a položkovém členění s jednotkovými cenami podle oceněného výkazu výměr.

5.4

Postup podle čl. 5.2 a 5.3 této smlouvy bude použit analogicky též v případě méněprací a dodatečných prací a dodávek.

5.5

Po dokončení díla bude vystaven konečný daňový doklad. Součástí daňového dokladu bude předávací protokol potvrzený objednatel i zhotovitelem.

5.6

Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §12 zákona č. 588/1992 Sb. V dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, budou objednatel vráceny zpět zhotoviteli k doplnění. Účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
- číslo dokladu,
- den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol,
- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
- název díla, označení části díla,
- text : „Fakturuje Vám tímto pro projekt Revitalizace veřejných ploch zeleně v obci Žižice – I.ETAPA Náves a sportovní areál, Rozhodnutí č. 00071438“,
- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
- seznam příloh,
- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,
- zjišťovací protokol za fakturované práce, který bude vypracován formou položkového rozpočtu a který musí být schválen určeným pracovníkem TDI a zástupcem objednatele.

5.7

Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Splatností se rozumí den předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu zadavatele.



5.8

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury).

Právo vrátit tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

5.9

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

5.10

V případě prodlení úhrady daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

Článek VI. Záruka za kvalitu díla

6.1

Zhotovitel poskytuje zhotoviteli záruku za kvalitu díla v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla a po odstranění poslední vady nebo nedodělky zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla (převzetím díla se rozumí předání a převzetí díla, tj. provedených stavebních prací, dodávek a služeb).

Výjimkou z tohoto ustanovení je dodávka zeleně, na kterou zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 36 měsíců (min. 36 měsíců) ode dne převzetí díla zadavatelem; vztahuje se na veškerou zeleň včetně stromů a keřů vysazených v rámci projektu.

6.2

Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik nezavinil (např. v případě zaviněného poškození, poškození z důvodu neodborného zásahu, běžného opotřebení, zanedbání potřebné údržby atd.).

6.3

Práva z odpovědnosti za vady jsou smluvními stranami dohodnuty takto:

- Vady, které jsou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, je objednatel povinen reklamovat v zápise o převzetí, jinak práva z odpovědnosti za tyto vady zanikají.
- Ostatní vady musí být oznámeny zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění nejpozději však do konce záruční doby.
- Reklamáce musí být zhotoviteli zaslána doporučeným dopisem nebo doručena osobně proti podpisu a souběžně zaslána elektronickou poštou a musí v ní být uvedeny skutečnosti, ze kterých vyplývá oprávněnost reklamace. Zhotovitel je povinen, po oznámení reklamace, opravit objednateli na své náklady a co nejdříve, všechny vady,



které se objevily a které byly způsobeny vadným zpracováním nebo skrytou vadou materiálu. Lhůty pro odstranění takto oznámených vad a případné další postupy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanovením § 2619 a dalšími.

- d) Strany se rovněž mohou dohodnout na náhradním plnění bez nároku na úhradu nebo, že objednatel na náklad zhotovitele vady sám odstraní nebo dá odstranit.

Článek VII. Povýsadbová péče

7.1

Povýsadbová péče bude prováděna objednatelem. Povýsadbová péče bude však vždy prováděna pouze za přítomnosti zástupce zhotovitele. Zástupce zhotovitele bude vždy přítomen po celou dobu vlastního výkonu povýsadbové péče.

7.2

Povýsadbová péče bude probíhat 24 měsíců od dokončení celého díla.

7.3

Rozsah a četnost povýsadbové péče určuje zhotovitel. Objednatel bude vždy telefonicky vyzván zhotovitelem k provedení činností povýsadbové péče, zhotovitel tyto činnosti vždy předem určí. Zhotovitel nese odpovědnost za volbu správných postupů při provádění povýsadbové péče.

7.4

Vzhledem k odpovědnosti zhotovitele za provádění povýsadbové péče, nemůže být jejím prováděním žádným způsobem zpochybněna záruka za kvalitu díla dle čl. VI této smlouvy.

7.5

Běžné provozní náklady povýsadbové péče (např. voda pro zálivku) hradí objednatel. Specifické náklady, mezi které se řadí postřiky, hnojiva či jiné suroviny, hradí a dodá zhotovitel.

Článek VIII. Smluvní pokuty

8.1

V případě nesplnění termínu dokončení celého díla v termínu dle čl. II bod 2.2 této smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8.2

Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním nedodělků se sjednává ve výši 250,- Kč za každý kalendářní den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.



8.3

Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 250,- Kč za každý kalendářní den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.

8.4

V případě prodlení zhotovitele se zaplacením faktury za spotřebu vody a elektrické energie má objednatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.5

Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení lhůty pro vyklizení staveniště, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8.6

V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od smlouvy, bez příčiny způsobené objednatelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré škody z tohoto důvodu vzniklé a zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, která je splatná maximálně do 14 dnů od data jejího doručení zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8.7

Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

Článek IX. Odpovědnost za škody

9.1

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, zeleně, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

9.2

Zhotovitel musí být pro tyto účely pojištěný na odpovědnost za škodu při podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění ve výši min. 1,500.000,- Kč, a to po celou dobu plnění díla.



Článek X. Práva a povinnosti zhotovitele

10.1

Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům ČR při výkonu jejich kontrolních oprávnění vyplývajících z pravidel Státního fondu Životní prostředí – Národní program a relevantních právních předpisů ČR, včetně umožnění vstupu do budov, místností a míst (včetně obydlí užívaného pro podnikatelskou činnost spojenou s předmětem projektu), dopravních prostředků, přepravních obalů a na pozemky dotčené realizací projektu nebo jeho výsledky a rovněž umožnit v souvislosti s veřejnosprávní kontrolou přístup k veškerým dokladům a dokumentům, včetně účetních, souvisejících s předmětem smlouvy.

10.2

Zhotovitel se zavazuje realizovat bez zbytečného odkladu opatření k nápravě nedostatků, která byla příjemci uložena v souvislosti s výkonem kontrolních a/nebo auditních oprávnění poskytovatelem nebo jiným příslušným subjektem či orgánem ČR, a to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.

10.3

Zhotovitel se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jinému orgánu ČR provedení auditu za účelem posouzení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly a správnosti operací podle právních předpisů ČR a poskytnout v této souvislosti součinnost, zejména:

- a) umožnit fyzický přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem smlouvy,
- b) umožnit přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem smlouvy,
- c) umožnit přístup k veškeré účetní evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem smlouvy,
- d) prokazatelným způsobem doložit veškeré operace související s předmětem smlouvy,

10.4

Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci (tj. doklady a dokumenty) související s předmětem této smlouvy, včetně účetnictví, po dobu určenou právními předpisy ČR, zároveň však nejméně do 31.12.2025, způsobem daným pravidly Státního fondu Životního prostředí – Národní program a relevantními právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

10.6

Zhotovitel je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím zhotovitel realizuje plnění díla nebo jakoukoliv jeho část, byly informovány o své povinnosti součinnosti



v rámci jejich postavení osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a dalších kontrol v souladu s bodem 9.1 až 9.5 této smlouvy.

10.7

Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat všeobecně závazné předpisy, ČSN a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy, dodavatelů energií a paliv, správců podzemních inženýrských sítí, předpisů BOZP apod.

10.8

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy informoval o poloze a povaze budoucího staveniště a jiných místních zvláštnostech a má vyjasněné všechny nejasnosti. Bere zároveň na vědomí, že nedostatečná informovanost nebo mylné chápání ustanovení a údajů ho neopravňují požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny za dílo.

10.10

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění povinností zhotovitele podle této smlouvy, včetně rozdílů proti stanovenému harmonogramu a rozsahu prací (tzv. vícepráce).

10.11

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště do dne předání a převzetí stavby stavební deník s podrobnými denními informacemi o postupu stavby, který bude splňovat veškeré náležitosti úředního dokladu a bude uložen tak, aby byl přístupný oběma stranám a případně kontrolním orgánům. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně v každé fázi jeho provádění. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel závady neodstraní ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací pro provádění stavby či s pokyny objednatele a změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele, se nehradí.

10.12

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi a místech kácení dřevin a výsadby zeleně pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech.

10.13

Zhotovitel je povinen na svoje náklady neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, okolních prostor (včetně trávníků a zeleně), ke kterým dojde provozem zhotovitele.

10.14

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat



veškeré hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí, zejména vyhlášku nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

Článek XI. Staveniště a kontrolní dny

11.1

Pro předání staveniště bude vyhotoven písemný Protokol o předání staveniště. Zhotovitel je okamžikem převzetí staveniště odpovědný za zajištění tohoto staveniště tak, aby nemohla z titulu jím prováděných prací vzniknout třetím osobám škoda. Pokud by přesto byla třetím osobám způsobena škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit na vlastní náklady. Při předání staveniště zhotovitel obdrží od objednatele zdarma pro vlastní realizaci stavby jedno paré předmětné projektové dokumentace pro provádění stavby, včetně vyjádření orgánů a organizací pro územní souhlas a vlastní územní souhlas.

11.2

Nejpozději ve lhůtě předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napojovací místa na elektrickou energii a vodu, na která je zhotovitel povinen osadit si vlastní měřící přístroje. Podle údajů těchto měřících přístrojů vyfakturuje objednatel zhotoviteli spotřebu elektrické energie a vody pro stavbu samostatnou fakturou. Faktura bude splatná maximálně do 30 dnů od data jejího doručení zhotoviteli. Zhotovitel má možnost též zajistit si vlastní staveništní odběr, v tomto případě uhradí spotřebu přímo dodavatelům elektrické energie a vody. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli vstup do všech veřejných prostor, které souvisí s dílem.

11.3

Smluvní strany se zavazují scházet se na kontrolních dnech, konaných přímo na místě realizace a to podle potřeby, min. však 1x týdně. Termíny konání kontrolních dnů budou upřesněny v Protokol o předání staveniště. Zástupci objednatele pro věci technické mají právo kdykoliv samostatně vstupovat na místa realizace zhotovitele a kontrolovat zhotovované dílo. Svou přítomnost však musí nahlásit při vstupu vedoucímu a dbát jeho pokynů při pohybu po staveništi.

11.4

Zhotovitel je povinen písemně zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele minimálně 5 pracovních dnů předem (popřípadě telefonicky alespoň dva pracovní dny předem) k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud se objednatel v uvedené lhůtě k prověření prací nedostaví, může zhotovitel pokračovat v dalším pracovním postupu. Pokud zhotovitel nesplní toto ustanovení, nese náklady na dodatečné odkrytí a to i v případě, že zakryté práce byly provedeny v pořádku.

Podrobný seznam zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut před zahájením prací a zapsán objednatelem do stavebního deníku.



Článek XII. Předání a převzetí předmětu díla

12.1

Zhotovitel je povinen písemně zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele minimálně 5 pracovních dnů předem (popřípadě telefonicky alespoň dva pracovní dny předem) k předání a převzetí předmětu díla, které bude probíhat v pracovní dny a v pracovní dobu objednatele. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný zápis, zápisy vyhotoví objednatel.

12.2

Sjednaný rozsah předmětu díla se odevzdává a přejímá jednorázově, nebo podle předem dohodnutých částí.

12.3

Zhotovitel je povinen připravit ke všem dílčím přejímacím řízením doklady potřebné k zahájení konečného přejímacího řízení a kolaudačních řízení, které se váží k předmětu plnění této smlouvy.

12.4

Objednatel není povinen převzít nedokončený předmět díla, pokud vina na nedokončení leží na straně zhotovitele. V tomto případě není povinen uhradit ani adekvátní částku za provedenou část díla.

12.5

Zhotovitel splní svůj závazek dokončit dílo jeho zhotovením v souladu s touto smlouvou. Termínem ukončení prací na realizaci stavby podle čl. II. bod 2.2 se rozumí den, k němuž dojde k ukončení všech prací prováděných v rámci díla; tímto je předmět díla způsobilý k předání a převzetí.

12.6

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí předmětu díla, pokud dílo vykazuje ojedinělé drobné vady, popřípadě nedodělky, které jednotlivě ani ve svém souhrnu nebrání řádnému užívání předmětu díla. V případě výskytu těchto vad a nedodělků stanoví objednatel přiměřenou lhůtu k jejich odstranění.

12.7

Zhotovitel je povinen zcela vyklidit staveniště do 5 dnů ode dne předání a převzetí předmětu díla.

Článek XIII. Další ujednání

13.1

Objednatel zajistí přístup pracovníkům zhotovitele na místa prací dle jejich potřeb.

13.2

Oprávněnou a zodpovědnou osobou za provádění díla je : Jiří Zápal Tento pracovník bude přítomen na stavbě minimálně vždy v pondělí, středa a pátek v době od 10.00 do 12.00 hod. a bude vybaven mobilním telefonem číslo 724 230 446.



13.3

V případě, že zhotovitel realizuje část díla pomocí subdodavatele, je povinen spolupracovat pouze s takovým subdodavatelem, kterého uvedl v seznamu subdodavatelů v nabídce ve veřejné zakázce, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva. Případná změna subdodavatelů je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. Prokázal-li zhotovitel v nabídce ve veřejné zakázce, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva, splnění určité části požadované kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, může být případná změna takového subdodavatele odsouhlasena pouze za předpokladu, že i nový subdodavatel splní kvalifikace v potřebném prokazovaném rozsahu jako subdodavatel původně plánovaný.

13.4

Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat všeobecně závazné předpisy, bezpečnostními a požárními předpisy platnými pro objekt, kde se provádí dílo, ČSN a podmínky této smlouvy.

13.5

Další vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.

13.6

Obě smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky nejdříve dohodou a jednáním, která mají přednost před ostatními ustanoveními této smlouvy, podle kterých by bylo postupováno v případných sporech. Každá smluvní strana může předložit dle své vůle spor v plnění této smlouvy k projednání soudu.

13.7

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a k jejím změnám a dodatkům jsou zmocněny statutární orgány a zmocněnci pro smluvní jednání obou smluvních stran.

13.8

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele se objednatel zavazuje k odebrání a zaplacení věcí obstaraných zhotovitelem k provedení díla a k uhrazení účelně vynaložených nákladů na provádění díla ke dni odstoupení.

13.9

Bude-li objednatel v prodlení s umožněním přístupu zhotoviteli do všech požadovaných prostor a zařízení, posunuje se o tuto dobu i termín plnění uvedený v čl. II bod 2.2 smlouvy o dobu, po kterou byl objednatel v prodlení s umožněním přístupu.

13.10

Tato smlouva se vyhotovuje v 8 stejnopisech, objednatel obdrží 6 stejnopisů a zhotovitel dva stejnopisy.

13.11

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY



Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:

1. Oceněný výkaz výměr z nabídky zhotovitele.
2. Časový harmonogram prací.

Oddílné přílohy této smlouvy jsou:

3. Projektová dokumentace pro provádění stavby.
4. Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem při podnikatelské činnosti.

V Rakovníku, dne 17.2.2015

V Žižicích, dne 17.2.2015

ZHOTOVITEL:

Jiří Zápal
Jednatel

OBJEDNATEL:

Vratislav Rubeš
Obec Žižice
Starosta obce



ARBOREA
RAKOVNÍK s.r.o.
Dukelských hrdinů 2863
289 01 Rakovník
DIČ:(IČO) CZ47540842
tel. 313 512 536



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Obec Žižice - Revitalizace veřejných ploch zeleně	Objednatel:	Obec Žižice	IČ/DIČ:	00235211
Druh stavby:	I. Etapa, náves + sportovní areál	Projektant:	Monika Součková	IČ/DIČ:	41950216
Lokalita:	Žižice	Zhotovitel:	ARBOREA Rakovník s.r.o.	IČ/DIČ:	47540842; CZ47540842
Začátek výstavby:	1.2.2015	Konec výstavby:	15.5.2015	Položek:	100
JKSO:		Zpracoval:	Jiří Zápal	Datum:	6.1.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	861 164,59	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	539 730,41	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		41 315,00						
ZRN celkem		1 442 210,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 442 210,00
Základ 21%	1 442 210,00	DPH 21%	302 864,10	Celkem včetně DPH	1 745 074,10

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		ARBOREA Rakovník s.r.o.
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



ARBOREA
RAKOVNÍK s.r.o.
 Dukelských hrdinů 2863
 289 01 Rakovník
 DIČ: (IČO) CZ47540842
 tel. 313 512 536

Stavební objekty

Název stavby:	Obec Žižice - Revitalizace veřejných ploch zeleně	Objednatel:	Obec Žižice
Druh stavby:	I. Etapa, náves + sportovní areál	Projektant:	Monika Součková
Lokalita:	Žižice	Zhotovitel:	Arborea Rakovník s.r.o.
Zpracoval:	Jiří Zápal	Zpracováno dne:	6.1.2015

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO-01		Odstranění nevhodných dřevin	0,00	205 641,00	205 641,00	0,00
SO-01	11	Odstranění nevhodných dřevin - Sportovní areál	0,00	160 965,00	160 965,00	0,00
SO-01	13	Odstranění nevhodných dřevin - Náves	0,00	44 676,00	44 676,00	0,00
SO-02		Příprava před výsadbou, výsadba dřevin	467 286,68	201 947,32	669 234,00	84,18
SO-02	18	Výsadba dřevin - alejové a solitérní stromy	46 928,73	52 562,27	99 491,00	15,39
SO-02	19	Výsadba dřevin - keře v rovině a mírném svahu (náv	34 872,48	42 011,02	76 883,50	33,30
SO-02	31	Výsadba dřevin - keře ve svahu (sportovní areál)	61 105,03	86 794,97	147 900,00	35,48
SO-02	34	Ostatní - náves + sportovní areál	324 380,44	20 579,06	344 959,50	0,01
SO-03		Stavební práce	143 784,58	74 549,42	218 334,00	237,63
SO-03	41	Mlatová cesta - s betonovými obrubníky, šíře 180 cm	116 826,18	62 995,82	179 822,00	237,63
SO-03	45	Oprava betonové zídky - památník	26 958,40	11 553,60	38 512,00	0,00
SO-04		Mobiliář	250 093,33	98 907,67	349 001,00	0,00
SO-04	95	Herní prvky + mobiliář	194 143,33	74 906,67	269 050,00	0,00
SO-04	96	Fit prvky	55 950,00	24 001,00	79 951,00	0,00

Celkem:

1 442 210,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	Obec Žižice - Revitalizace veřejných ploch zeleně	Doba výstavby:	104 dní	Objednatel:	Obec Žižice
Druh stavby:	I. Etapa, náves + sportovní areál	Začátek výstavby:	1.2.2015	Projektant:	Monika Součková
Lokalita:	Žižice	Konec výstavby:	15.5.2015	Zhotovitel:	Arborea Rakovník s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	6.1.2015	Zpracoval:	Jiří Zápál

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	SO-01		Odstranění nevhodných dřevin				0,00	205 641,00	205 641,00		0,00	
	SO-01	11	Odstranění nevhodných dřevin - Sportovní areál				0,00	160 965,00	160 965,00		0,00	
1	SO-01	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	2,00	1 850,00	0,00	3 700,00	3 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
2	SO-01	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	2,00	2 200,00	0,00	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
3	SO-01	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	2,00	2 650,00	0,00	5 300,00	5 300,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
4	SO-01	112101115R00	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:5	kus	9,00	3 880,00	0,00	34 920,00	34 920,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
5	SO-01	112101116R00	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5	kus	2,00	4 850,00	0,00	9 700,00	9 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
6	SO-01	112101117R00	Kácení stromů listnatých průměru 80 cm, svah 1:5	kus	4,00	6 520,00	0,00	26 080,00	26 080,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
7	SO-01	112101118R00	Kácení stromů listnatých průměru 90 cm, svah 1:5	kus	3,00	7 750,00	0,00	23 250,00	23 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
8	SO-01	112101119R00	Kácení stromů listnatých průměru 100 cm, svah 1:5	kus	1,00	9 600,00	0,00	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
9	SO-01	906 R00	Hzs- příplatek za rizikové kácení horozelekou technikou u fotbalového hřiště	h	50,00	140,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
10	SO-01	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	2,00	425,00	0,00	850,00	850,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
11	SO-01	112201113R00	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	2,00	625,00	0,00	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
12	SO-01	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	1,00	865,00	0,00	865,00	865,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
13	SO-01	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	kus	1,00	980,00	0,00	980,00	980,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
14	SO-01	112201116R00	Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5	kus	11,00	1 390,00	0,00	15 290,00	15 290,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
15	SO-01	112201117R00	Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah 1:5	kus	4,00	1 830,00	0,00	7 320,00	7 320,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
16	SO-01	112201118R00	Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5	kus	2,00	2 250,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
17	SO-01	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5	kus	2,00	2 980,00	0,00	5 960,00	5 960,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
	SO-01	13	Odstranění nevhodných dřevin - Náves				0,00	44 676,00	44 676,00		0,00	
18	SO-01	112101111R00	Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 (15 stromů + 5 zeravů + 1 tis)	kus	21,00	250,00	0,00	5 250,00	5 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
19	SO-01	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	7,00	980,00	0,00	6 860,00	6 860,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
20	SO-01	112101222R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	2,00	980,00	0,00	1 960,00	1 960,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
21	SO-01	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	1,00	1 350,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
22	SO-01	112201111R00	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 (10 stromů + 5 zeravů + 1 tis)	kus	16,00	220,00	0,00	3 520,00	3 520,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
23	SO-01	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	12,00	425,00	0,00	5 100,00	5 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
24	SO-01	112201113R00	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	2,00	625,00	0,00	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
25	SO-01	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	1,00	865,00	0,00	865,00	865,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
26	SO-01	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	14,00	380,00	0,00	5 320,00	5 320,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
27	SO-01	906 R00	Hzs- likvidace vzniklého klesu	h	8,00	1 650,00	0,00	13 200,00	13 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
28	SO-01	9531199VD	Doprava	kpl	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	
	SO-02		Příprava před výsadbou, výsadba dřevin				467 286,68	201 947,32	669 234,00		84,18	
	SO-02	18	Výsadba dřevin - alejové a solitérní stromy				46 928,73	52 562,27	99 491,00		15,39	
29	SO-02	183106241R00	Kopání jamek 70x70 cm, hlušina proh. v rov., bez v	kus	55,00	245,00	0,00	13 475,00	13 475,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
30	SO-02	184201117RA0	Výsadba stromu se zemním balem, výšky do 350cm	kus	55,00	335,00	4 522,28	13 902,72	18 425,00	0,01	0,30	RTS I / 2014
31	SO-02	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	9,50	665,00	6 317,50	0,00	6 317,50	0,60	5,70	RTS I / 2014
32	SO-02	183106142R00	Kopání jamek 100x100 cm, hlušina v rovině, 50% vým.	kus	6,00	423,00	0,00	2 538,00	2 538,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
33	SO-02	184201117RA0	Výsadba stromu se zemním balem, výšky do 350cm	kus	6,00	525,00	924,05	2 225,95	3 150,00	0,02	0,13	RTS I / 2014
34	SO-02	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	3,00	665,00	1 995,00	0,00	1 995,00	0,60	1,80	RTS I / 2014

35	SO-02	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	61,00	198,00	1 736,42	10 341,58	12 078,00	0,00	0,03	RTS I / 2014
36	SO-02	60850017	Kůl nad 200 cm, 3ks strom+příčky + komplet 3ks kůlu+příčky)	kus	61,00	345,00	21 045,00	0,00	21 045,00	0,01	0,49	RTS I / 2014
37	SO-02	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem - instalace chráničky kmene	kus	61,00	48,00	2 527,53	400,47	2 928,00	0,00	0,01	RTS I / 2014
plastová samosvorná chránička kmene ,průměr 11 cm, v.110 cm												
38	SO-02	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	26,74	325,00	1 085,95	7 604,55	8 690,50	0,00	0,00	RTS I / 2014
39	SO-02	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	61,00	34,00	0,00	2 074,00	2 074,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
40	SO-02	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	9,00	685,00	6 165,00	0,00	6 165,00	0,60	5,40	RTS I / 2014
41	SO-02	58591614	Průmyslové tabletové hnojivo - 5ks/strom	kus	305,00	2,00	610,00	0,00	610,00	0,01	1,53	RTS I / 2014
SO-02 19 Výsadba dřevin - keře v rovině a mírném svahu (náves)							34 872,48	42 011,02	76 883,50		33,30	
42	SO-02	900 RT1	HZS - vyměření záhonů a ploch	h	5,00	300,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
43	SO-02	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	297,00	7,00	0,00	2 079,00	2 079,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
44	SO-02	183408251R00	Orba střední do 25 cm, plocha do 1 ha, půda lehká	har	0,30	10 000,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
45	SO-02	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	297,00	4,50	0,00	1 336,50	1 336,50	0,00	0,00	RTS I / 2014
46	SO-02	183106211R00	Kopání jamek 35x35 cm, hloubka proh. v rov., bez v	kus	506,00	19,00	0,00	9 614,00	9 614,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
47	SO-02	184102110R00	Výsadba keře s přidáním substrátu 50% a hnojiva	kus	506,00	19,00	206,09	9 407,91	9 614,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
48	SO-02	184701114R00	Výsadba živého plotu - do trojsponu 40x40x40cm vč.přidání substrátu a hnojiva	kus	50,00	19,00	246,30	703,70	950,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
49	SO-02	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	89,10	80,00	2 826,09	4 301,91	7 128,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
50	SO-02	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	297,00	34,00	0,00	10 098,00	10 098,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
51	SO-02	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	29,70	685,00	20 344,50	0,00	20 344,50	0,60	17,82	RTS I / 2014
52	SO-02	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	11,90	665,00	7 913,50	0,00	7 913,50	0,60	7,14	RTS I / 2014
53	SO-02	58591614	Průmyslové tabletové hnojivo - 5ks/strom	kus	1 668,00	2,00	3 336,00	0,00	3 336,00	0,01	8,34	RTS I / 2014
SO-02 31 Výsadba dřevin - keře ve svahu (sportovní areál)							61 105,03	86 794,97	147 900,00		35,48	
54	SO-02	900 RT1	HZS - vyměření záhonů a ploch	h	3,00	300,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
55	SO-02	111101112R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2	m2	200,00	25,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
56	SO-02	184802315R00	Chem. odplevelení před založ. granulátem, svah 1:1	m2	473,00	3,00	0,00	1 419,00	1 419,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
57	SO-02	25234023	Herbucid totální bal. po 640 l	l	16,00	300,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,00	0,02	RTS I / 2014
58	SO-02	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	673,00	15,00	0,00	10 095,00	10 095,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
59	SO-02	183105111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1	kus	1 166,00	10,00	0,00	11 660,00	11 660,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
60	SO-02	184102211R00	Výsadba keře s přidáním substrátu 50% a hnojivo	kus	1 166,00	25,00	1 307,12	27 842,88	29 150,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
61	SO-02	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	201,90	80,00	6 403,91	9 748,09	16 152,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
62	SO-02	185804411R00	Pokládka kokosové rohože na svahy	m2	338,00	10,00	0,00	3 380,00	3 380,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
63	SO-02	631405685	Rohož kokosová na svahy 300g/m2 + kolíky	m2	360,00	50,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,00	1,01	RTS I / 2014
64	SO-02	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	335,00	50,00	0,00	16 750,00	16 750,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
65	SO-02	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	33,00	685,00	22 605,00	0,00	22 605,00	0,60	19,80	RTS I / 2014
66	SO-02	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	5,00	665,00	3 325,00	0,00	3 325,00	0,60	3,00	RTS I / 2014
67	SO-02	58591614	Průmyslové tabletové hnojivo - 5ks/strom	kus	2 332,00	2,00	4 664,00	0,00	4 664,00	0,01	11,66	RTS I / 2014
SO-02 34 Ostatní - náves + sportovní areál							324 380,44	20 579,06	344 959,50		0,01	
68	SO-02	180400021RA0	Obnova travnatých ploch po odstraňování dřevin	m2	200,00	54,00	1 807,44	8 992,56	10 800,00	0,00	0,01	RTS I / 2014
69	SO-02	979087008R00	Staveništní přesun hmot	m3	123,25	94,00	0,00	11 585,50	11 585,50	0,00	0,00	RTS I / 2014
70	SO-02	9531199VD	Doprava - substráty, mulčovací kůra, rostlinný materiál	kpl	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	
71	SO-02	9531199VD	Rostlinný materiál - Náves (dle výpisu)	kpl	1,00	140 633,00	140 633,00	0,00	140 633,00	0,00	0,00	
72	SO-02	9531199VD	Rostlinný materiál - Sportovní areál (dle výpisu)	kpl	1,00	181 940,00	181 940,00	0,00	181 940,00	0,00	0,00	
SO-03 Stavební práce							143 784,58	74 549,42	218 334,00		237,63	
SO-03 41 Mlatová cesta - s betonovými obrubníky, šíře 180 cm							116 826,18	62 995,82	179 822,00		237,63	
73	SO-03	900 RT1	HZS - vytýčení	h	2,00	1 850,00	0,00	3 700,00	3 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
74	SO-03	564982111R00	Vyhloubení kapsy, jemná + hrubá frakce kameniva, zhutnění	m2	265,00	278,00	64 208,09	9 461,91	73 670,00	0,83	220,44	RTS I / 2014
75	SO-03	979087008R00	Staveništní přesun hmot (kamenivo)	m3	71,55	100,00	0,00	7 155,00	7 155,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
76	SO-03	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníky do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25 cm	m	147,00	465,50	52 618,09	15 810,41	68 428,50	0,12	17,19	RTS I / 2014
77	SO-03	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	237,63	95,00	0,00	22 574,50	22 574,50	0,00	0,00	RTS I / 2014
78	SO-03	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	71,55	60,00	0,00	4 293,00	4 293,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
79	SO-03	9531199VD	Doprava	kpl	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	

REVITALIZACE VEŘEJNÝCH PLOCH ZELENĚ V OBCI ŽIŽICE – I. ETAPA, náves a sportovní areál

Výpis navrhovaného rostlinného materiálu

Náves

číslo tax.	taxon	velikost	počet ks	cena/ks	cena celkem
	Stromy – alejové a solitérní se ZB				
1	Betula pendula 'Youngii' - bříza bílá 'Youngii' (výška kmene 2m)	ZB 18-20	1	4680,00	4680,00
2	Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet' - hloh obecný	ZB 16-18	3	3640,00	10920,00
3	Malus 'Evereste' - jabloň 'Evereste'	ZB 16-18	9	3640,00	32760,00
4	Prunus 'Accolade' - třešeň 'Accolade'	ZB 18-20	3	6480,00	19440,00
5	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí 'Plena'	ZB 16-18	2	3310,00	6620,00
6	Sorbus aria 'Magnifica' - jeřáb muk 'Magnifica'	ZB 16-18	3	4050,00	12150,00
7	Tilia cordata - lípa malolistá	ZB 20-25	6	4740,00	28440,00
	celkem stromů		27		115010,00
	Keře - kontejnerované				
	záhon A - 47 m2				3885,00
	Cornus alba 'Elegantissima' - svída krvavá, bělavě pestrá	K 2,5 40-60	10	48,00	480,00
	Potentilla fruticosa 'Lovely Pink' - mochna křovitá, růžová	K 2,5 20-25	30	38,00	1140,00
	Spiraea x Bumalda 'Anthony Waterer' - tavolník Bumaldův	K 2,5 20-25	30	38,00	1140,00
	Syringa meyeri 'Palibin' - šeřík Meyerův malý	K4 25-30	25	45,00	1125,00
	záhon B - 88 m2				7140,00
	Cornus alba 'Elegantissima' - svída krvavá, bělavě pestrá	K 2,5 40-60	15	48,00	720,00
	Philadelphus 'Belle Etoile' - pustoryl bílý se skvrnou	K2 30-40	10	55,00	550,00
	Physocarpus opulifolius 'Red Baron'. Tavola kalinolistá	K 2 40-60	5	68,00	340,00
	Potentilla fruticosa 'Lovely Pink' - mochna křovitá, růžová	K 2,5 20-25	50	38,00	1900,00
	Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer' - tavolník Bumaldův	K 2,5 20-25	60	38,00	2280,00
	Syringa meyeri 'Palibin' - šeřík Meyerův malý	K4 25-30	30	45,00	1350,00
	záhon C - 12 m2				950,00
	Spiraea x cinerea 'Grefsheim' - tavolník popelavý grefsheimský	K 2,5 20-25	15	38,00	570,00
	Kolkwitzie amabilis - kolkwitzie krásná	K 2 20-30	10	38,00	380,00
	záhon D - 21 m2 + 32 m2				6040,00
	Kolkwitzie amabilis - kolkwitzie krásná	K 2 20-30	20	38,00	760,00
	Prunus triloba - mandloň trojlaločná	K 2,5 40-60	10	68,00	680,00
	Spiraea x Bumalda 'Anthony Waterer' - tavolník Bumaldův	K 2,5 20-25	10	38,00	380,00
	Spiraea x cinerea 'Grefsheim' - tavolník popelavý grefsheimský	K 2,5 20-25	10	38,00	380,00

	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - ptačí zob poloopadavý	K2 30-40	80	48,00	3840,00
	záhon E - 30 m2				3237,00
	Acer tataricum - javor tatarský	K 4 60-100	3	125,00	375,00
	Philadelphus 'Belle Etoile' - pustoryl bílý se skvrnou	K2 30-40	5	55,00	275,00
	Potentilla fruticosa 'Lovely Pink' - mochna křovitá, růžová	K 2,5 20-25	20	38,00	760,00
	Spiraea betulifolia - tavolník břízolistý	K 2 20-30	35	45,00	1575,00
	Viburnum carlesii - kalina Carlesiova	K 12 60-80	3	84,00	252,00
	záhon F - 67 m2				4371,00
	Cornus alba 'Elegantissima' - svída krvavá, bělavě pestrá	K 2,5 40-60	10	48,00	480,00
	Philadelphus 'Belle Etoile' - pustoryl bílý se skvrnou	K2 30-40	3	55,00	165,00
	Prunus triloba - mandloň trojlaločná	K 2,5 40-60	7	68,00	476,00
	Spiraea japonica 'Little Princess' - tavolník japonský růžově lilákový	K 2,5 20-25	30	38,00	1140,00
	Syringa meyeri 'Palibin' - šefík Meyerův malý	K4 25-30	30	45,00	1350,00
	Stephanandra incisa 'Crispa' - korunkatka klaná stříhanolistá	K 1 5-15	20	38,00	760,00
	celkem keřů		586		25623,00
	celkem rostlinný materiál – náves				140633,00

Sportovní areál

číslo tax.	taxon	velikost	počet ks	cena/ks	cena celkem
	Stromy – alejové a solitérní se ZB				
7	Acer campestre - javor babyka	ZB 16-18	26	3840,00	99840,00
8	Prunus x hillieri 'Spire' - třešeň Hillierova 'Spire'	ZB 16-18	4	4020,00	16080,00
9	Sorbus aucuparia 'Edulis' - jeřáb ptačí 'Edulis'	ZB 16-18	4	2820,00	11280,00
	stromy celkem		34		127200,00
	Keře – kontejnerované				
	záhon ve svahu, G – 138 m2				12420,00
	Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock' - pámelník	K1 30-40	276	45,00	12420,00
	záhon ve svahu, H – 335 m2				34720,00
	Cornus stolonifera 'Kelseyi' - svída výběžkatá nízká	K1 40-60	200	70,00	14000,00
	Lonicera pileata – zimolez kloboukatý	K1 15-20	60	38,00	2280,00
	Spiraea x cinerea 'Grefsheim' - tavolník popelavý	K2,5 20-25	130	38,00	4940,00
	Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock' - pámelník	K1 30-40	300	45,00	13500,00
	záhon ve svahu, I – 200 m2				7600,00
	Cornus sanquiunea – svída krvavá	K1 30-40	100	38,00	3800,00
	Viburnum lantana – kalina obecná	K1 40-60	90	38,00	3420,00
	Euonymus europaeus – brslen evropský	K1 40-60	10	38,00	380,00

	keře celkem		1166		54740,00
	celkem rostlinný materiál – Sportovní areál				181940,00

Revitalizace veřejných ploch zeleně v obci Žižice – I. ETAPA“ Náves a sportovní areál

Harmonogram prací a plátní kalendář

týden		kácení, pařezy	výsadby	stavební práce	herní prvky, mobiliář
	Kč	205 641	669 234	218 334	349 001
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					